
Kineslim 7 Slim Days – Afvallen – Proteïnedieet voor behoud van spiermassa bij het afslanken – 12 
maaltijden 
 
Snel afvallen? 

Het Kineslim 7 slim days pakket is een volledig en duurzaam proteïnedieet met snelle resultaten. 
Door de grote variatie in smaken en de drie verschillende fases is het dieet gemakkelijk vol te houden 
en erg smakelijk. De drie fases zorgen ervoor dat het plan makkelijk integreerbaar is in het dagelijkse 
levensritme. De eerste drie dagen van het voedingsschema zijn intensief, de volgende twee actief en 
de laatste twee dagen van de week zijn relaxed. Het pakket bevat verschillende maaltijdsbasissen 
voor proteïneshakes, soepen en gerechten en proteïnerijke repen als gezond tussendoortje. Alle 
producten bevatten eiwitten, om spiermassa te behouden tijdens het afslanken. Daarnaast is er een 
bron van vitaminen toegevoegd aan het eiwitpoeder. 

• Proteïne- en eiwitrijkdieet 
• Snel en eenvoudig afvallen 
• Realistisch weekprogramma, met voedingsschema bestaande uit drie fases 
• Grote variatie aan lekkere recepten en smaken 
 

Ingrediënten: 

Hot chocolat: MELKEIWITTEN, magere cacao (19%), aroma’s (cafeïne), zout, antiklontermiddel: 
magnesiumcarbonaat, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel en xanthaangom, kleurstof: karamel, 
zoetstoffen: kaliumacesulfaam en sucralose, vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Kan 
sporen van soja, ei en gluten bevatten. 

Cappuccino cremoso: MELKEIWITTEN, oploskoffie 8%, magere MELKPOEDER, aroma’s (cafeïne), 
magere cacao, zout, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel en xanthaangom, antiklontermiddel: 
magnesiumcarbonaat, zoetstoffen: kaliumacesulfaam en sucralose, kaneel, vitaminen (C, B3, E, B5, 
B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Kan sporen van soja, ei en gluten bevatten. 

Pannenkoeken: MELKEIWITTEN, SOJA-EIWITTEN, TARWEMEEL, EI, fructose, aroma, geleermiddel: 
carragenaan, antiklontermiddel: magnesiumcarbonaat, vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, 
B8). 

Groentencrèmesoep: MEKLEIWITTEN, SOJA-EIWITTEN, groenten 6,6%: prei, wortel (wortel 55%, 
glucosestroop, zetmeel), ui, aroma’s, zout, verdikkingsmiddelen: guarpitmeel en xantaangom, 
antiklontermiddel: magnesiumcarbonaat, SELDERIEZOUT (zout, TARWEZETMEEL, SELDER), peterselie, 
peper, vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Kan sporen van ei bevatten. 

Tomatencrèmesoep: MELKEIWITTEN, tomaten (21,6%), SOJA-EIWITTEN, zout, maltodextrine, 
aroma’s, verdikkingsmiddel: xantaangom, kleurstoffen: karamel en bietenrood, peterselie, peper, 
antiklontermiddel: magnesiumcarbonaat, vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Kan 
sporen van ei en gluten bevatten. 

Omelet Baconsmaak: EIWIT, MELKEIWITTEN, EI, aroma’s (GLUTEN), zout, verdikkingsmiddel: 
cellulosegom, zuurteregelaar: malaatzuur, kleurstoffen: karamel en riboflavine, peper, 
antiklontermiddel: siliciumdioxide [nano], vitaminen (Ascorbinezuur, Nicotinamide, DL-alfa-tocoferol 
acetaat, Calcium D-pantothenaat, Pyridoxine hydrochloride, Riboflavine, Thiaminemononitraat, 
Retinylacetaat, Foliumzuur, Cyanocobalamine, Biotine). Kan sporen van soja bevatten. 



Reep kokos & banaansmaak: MELKEIWITTEN, omhulsel van chocolade (cacaodeeg (44,5%), zoetstof: 
maltitol, cacaoboter, emulgator: SOJALECITHINE, natuurlijk vanillearoma), oligofructose, 
zonnebloemolie, polydextrose, SOJA-EIWITTEN, fructose, vruchten: kokosnoot 1% en banaan 0,2%, 
aroma’s, zoetstof: sucralose, vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Kan sporen van ei, 
gluten en pinda’s bevatten. 

Reep chocolade: MELKEIWITTEN, omhulsel van chocolade gezoet met maltitol (deeg van cacao 
(44,5%), zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: SOJALECITHINE, natuurlijk vanille aroma), 
oligofructosen, zonnebloemolie, fructose, polydextrosen, SOJA-EIWITTEN, magere cacao (1,6%), 
aroma (cafeïne), zoetstof: sucralose, vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Kan sporen 
van ei bevatten. 

Reep nougatsmaak: MELKEIWITTEN, omhulsel van chocolade gezoet met maltitol (deeg van cacao, 
zoetstof: maltitol, cacaoboter, emulgator: SOJALECITHINE, natuurlijk vanille aroma), oligofructosen, 
zonnebloemolie, polydextrosen, SOJA-EIWITTEN, fructose, nougat korrels 1,8% (nougat 95%: 
AMANDELEN 30%, suiker, siroop van glucose, honing, matze (aardappel zetmeel, water, 
zonnebloemolie), EIWIT, natuurlijke aroma van vanille; omhulsel 5%: cacaoboter), aroma’s, zoetstof: 
sucralose, vitaminen (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Kan sporen van pinda’s bevatten. 

 

Allergenen: melk, soja, selderij, tarwe, amandelen, ei 

 

 

Niet geschikt voor kinderen, opgroeiende jongeren, zwangere vrouwen, vrouwen die borstvoeding 
geven, bejaarden of personen met ernstige gezondheidsproblemen. Proteïnerijke kuren niet 
langdurig volgen zonder professioneel begeleiding. 

 

Oce Bio BV 
Nieuwe Weg 1  
2070 Zwijndrecht 

Dit product mag in België, Nederland en Luxemburg verkocht worden. 

 

 



Kineslim 7 Slim Days – Perte de poids – regime protéiné pour préserver la masse musculaire tout 
en perdant du poids – 12 repas 

Envie de perdre du poids rapidement ? 
Le pack Kineslim 7 slim days est un régime protéiné complet et durable aux résultats rapides. Grâce 
aux saveurs et aux trois phases différentes, le régime est facile à suivre et est délicieux. Les trois 
phases permettent d'intégrer facilement le régime à son rythme de vie quotidien. Les trois premiers 
jours du programme d'alimentation sont intensifs, les deux suivants, actifs et les deux derniers, 
décontractés. L'emballage contient différentes bases de repas pour shakes protéinés, soupes, plats et 
barres protéinées en guise d'en-cas sain. Tous les produits contiennent des protéines pour préserver 
la masse musculaire lors de la perte de poids. La poudre protéinée contient en outre un supplément 
de vitamines. 
 
• Régime riche en protéines 
• Perte de poids rapide et facile 
• Programme hebdomadaire réaliste, avec une diète en trois phases 
• Grande variété de délicieuses recettes et saveurs 
 

Ingrédients :  

Chocolat chaud : PROTÉINES DE LAIT, cacao maigre (19 %), arômes (caféine), sel, anti-agglomérant : 
carbonate de magnésium, épaississants : gomme de guar et gomme xanthane, colorant : caramel, 
édulcorants : acésulfame de potassium et sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, 
B8). Peut contenir des traces de soja, d'oeuf et de gluten. 

Cappuccino cremoso : PROTÉINES DE LAIT, café instantané 8 %, POUDRE DE LAIT écrémée, arômes 
(caféine), cacao maigre, sel, épaississants : gomme de guar et gomme xanthane, anti-agglomérant : 
carbonate de magnésium, édulcorants : acésulfame de potassium et sucralose, cannelle, vitamines 
(C, B3, E, B5, B6, B2 B1, A, B9, B12, B8). Peut contenir des traces de soja, d'oeuf et de gluten. 

Crêpes : PROTÉINES DE LAIT, PROTÉINES DE SOJA, FARINE DE BLÉ, OEUF, fructose, arôme, gélifiant : 
carraghénine, anti-agglomérant : carbonate de magnésium, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, 
B12, B8). 

Soupe crémeuse de légumes : PROTÉINES DE LAIT, PROTÉINE DE SOJA, légumes 6,6 % : poireau, 
carotte (carotte 55 %, sirop de glucose, amidon), oignon, arômes, sel, épaississants : gomme de guar 
et gomme xanthane, anti-agglomérant : carbonate de magnésium, SEL DE CÉLERI (sel, AMIDON DE 
BLÉ, CÉLÉRI) persil, poivre, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Peut contenir des 
traces d'oeuf. 

Soupe crémeuse de tomates : PROTÉINES DE LAIT, tomates (21,6 %), PROTÉINES DE SOJA, sel, 
maltodextrine, arômes, épaississant : gomme xanthane, colorant : caramel et betterave rouge, persil, 
poivre, anti-agglomérant : carbonate de magnésium, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, 
B8). Peut contenir des traces d'oeuf et de gluten. 

Omelette saveur bacon : PROTÉINES, PROTÉINES DE LAIT, OEUF, arômes (GLUTEN), sel, épaississant : 
gomme de cellulose, régulateur d'acidité : acide malique, colorants : caramel et riboflavine, poivre, 
anti-agglomérant : dioxyde de silicium [nano], vitamines (acide ascorbique, nicotinamide, acétate de 
DL-alpha tocophérol, D-pantothénate de calcium, chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine, 



mononitrate de thiamine, acétate de rétinyle, acide folique, cyanocobalamine, biotine). Peut 
contenir des traces de soja. 

Barre coco et banane : PROTÉINES DE LAIT, enrobage de chocolat (pâte de cacao (44,5 %), 
édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), 
oligofructose, huile de tournesol, polydextrose, PROTÉINE DE SOJA, fructose, fruits : noix de coco 1 % 
et banane 0,2 %, arômes, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). 
Peut contenir des traces d'oeuf, de gluten et d'arachides. 

Barre chocolatée : PROTÉINES DE LAIT, enrobage de chocolat sucrée au maltitol (pâte de cacao 
(44,5 %), édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de 
vanille), oligofructoses, huile de tournesol, fructose, polydextrose, PROTÉINES DE SOJA, cacao maigre 
(1,6 %), arôme (caféine), édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). 
Peut contenir des traces d'oeuf. 

Barre nougatée : PROTÉINES DE LAIT, enrobage de chocolat sucré au maltitol (pâte de cacao, 
édulcorant : maltitol, beurre de cacao, émulsifiant : LÉCITHINE DE SOJA, arôme naturel de vanille), 
oligofructoses, huile de tournesol, polydextrose, PROTÉINES DE SOJA, fructose, grains de nougat 
1,8 % (nougat 95 % : AMANDES 30 %, sucre, sirop de glucose, miel, matzo (fécule de pomme de terre, 
eau, huile de tournesol), PROTÉINES, arôme naturel de vanille ; enrobage 5 % : beurre de cacao), 
arômes, édulcorant : sucralose, vitamines (C, B3, E, B5, B6, B2, B1, A, B9, B12, B8). Peut contenir des 
traces d'arachides. 

Allergènes: Lait, soja, céleri, blé, amandes, œuf  

Mode d’emploi : 

 

Ne convient pas pour les enfants, les jeunes en pleine croissance, les femmes enceintes ou 
allaitantes, les personnes âgées ou ayant de graves problèmes de santé. Pas d'utilisation prolongée 
sans les conseils d'un professionnel. 

 

Oce Bio BV 
Nieuwe Weg 1 
2070 Zwijndrecht  

Ce produit peut être vendu en Belgique, aux Pays-Bas et en Luxembourg. 



 


